
 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
číslo: 0155/00874680/2023/1/2023 

 

 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

Se sídlem: Václavkova 950, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 00874680 

DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojení: účet č. xxxxxxxxxxxxxx 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Pr 916 

zastoupený: Mgr. Luďkou Jiránkovou, ředitelkou 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Objednatel“ 

 

a 

 

EMH stavební CZ s.r.o. 

Se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Praha 8 Libeň, 180 00 Praha 

IČ: 01972197    

DIČ: CZ07960212    

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 214067 

Jednající (zastoupena): Martinem Hajzlerem, jednatelem      

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Zhotovitel“ 

 

 

 

I. Předmět dodatku  

 

Tímto dodatkem se mění sjednaný termín pro dokončení prací „Pokládka vinylové podlahové 

krytiny do objektu Havlíčkova 106, Mladá Boleslav“.   

 

Článek IV. se mění takto: 

 

 

IV. Doba plnění 

4.1.  Termín zahájení prací:  1.9.2023 

Termín ukončení prací: 31.8.2024 

4.2. S ohledem na provádění prací při provozu oddělení pro autisty je Zhotovitel povinen 

v harmonogramu prací rozdělit plnění na počet etap a termíny jednotlivých etap prací konzultovat 

s dostatečným předstihem, minimálně 2 dny, s Objednatelem telefonicky a e-mailem.  

Zhotovitel zašle Objednavateli vždy společně s termínem i  plánek místností, kterých se daná etapa 

pokládky týká . Za objednatele jsou kontaktními osobami:  

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí služby, tel: xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx@centrum83.cz 

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka, tel: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx@centrum83.cz 

Bez předchozího schválení Objednatele není Zhotovitel oprávněn započít provádění prací. 

 



 

 

 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost a platí jako 

originál. Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti v den podepsání smlouvy oběma stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel.  

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 
 

 

 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne: 7.9.2023      

 

Za Objednatele      Za Zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..  …………………………………  

Mgr. Luďka Jiránková, ředitelka Centra 83   Martin Hajzler,  jednatel EMH stavební s.r.o 

 

 

 

 

 

 


